ПРОТОКОЛ № 26
28.04.2020г.
Заседания Совета Союза «Гильдия проектировщиков Сибири»

Место проведения: г. Новосибирск, ул. Потанинская, 3а, офис 403
Форма проведения – совместное очное присутствие членов Совета Гильдии
Форма голосования: открытое
Дата проведения собрания: 28.04.2020г.
Дата составления протокола -  28.04.2020 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель:	 Филиппов Валерий Николаевич
Члены Совета:
Журавков Алексей Юрьевич,
Ельский Михаил Эдуардович,
Рагино Ян Евгеньевич,
Марков Михаил Николаевич,
Ющук Лариса Анатольевна
Раевская Ксения Владимировна
Приглашённый:	Панов Александр Алексеевич
ИТОГО в заседании Совета Союза участвовалис правом решающего голоса – 7
КВОРУМ ДЛЯ ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ИМЕЕТСЯ.

Председатель Совета Союза Филиппов В.Н. предложил избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.;
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 7, ПРОТИВ – 0.
Решили:Избрать секретарем заседания Совета Союза – Панова А.А.,
лицом, проводившим подсчет голосов по всем вопросам повестки дня – Маркова М.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
  1. О принятии новых членов в Союз «Гильдия проектировщиков Сибири»

По первому вопросу повестки дня слушали:
Филиппова В.Н., который сообщил, что в дирекцию Союза поступили заявления о принятии в члены Союза «Гильдия проектировщиков Сибири» от следующих юридических лиц:

- Общество с ограниченной ответственностью "Институт Комплексного Проектирования" (ИНН 5406986680) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «СПАРК» (ИНН 5401232368)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Акционерное общество "Сиборгэнергострой" (ИНН 5407002219)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Акционерное общество "Новосибирскэнергосбыт" (ИНН 5407025576) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Акционерное общество «Тывасвязьинформ» (ИНН 1701034426) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- ПКСР "Кедр" (ИНН 5401105578) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью "АПМ-2002" (ИНН 5405239639)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью "Проектные Технологии" (ИНН 5405356660)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервисная компания» (ИНН 5401267177)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские Отопительные Технологии» (ИНН 5402488228) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью "АКС" (ИНН 5406506132) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура» (ИНН 5434111295)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Закрытое акционерное общество РСУ-5 "НГС" (ИНН 5405116154)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью Инжиниринговая Компания "ТЕХНОКОМПЛЕКТ" (ИНН 5405009628)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб
-Закрытое акционерное общество "Новосибметропроект" (ИНН 5406164834)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб
- Общество с ограниченной ответственностью "СЗ ДСК КПД-Газстрой" (ИНН 5410045452)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью НПО "Цифровые регуляторы" (ИНН 5402474031)с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью НПФ «Гранч» (ИНН 5407125838)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Цоколь» (ИНН 2225141100)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб
[bookmark: _GoBack]- Общество с ограниченной ответственностью «СибПроектСервис» (ИНН 5403188749)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 50 миллионов рублей, взнос – 150000руб- Общество с ограниченной ответственностью «АПМ-5» (ИНН 5402479551)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «ПБ-Сибинвестстрой» (ИНН 5402576435)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 50 миллионов рублей, взнос – 150000руб
- Общество с ограниченной ответственностью НПФ «Электросервис» (ИНН 5407215143)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб
- Общество с ограниченной ответственностью «Кингспан» (ИНН 4705033556)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 50 миллионов рублей, взнос – 150000руб
- Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские Фасады» (ИНН 5406712167)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб

Все кандидаты осуществляют подготовку проектной документации и соответствуют требованиям Союза к своим членам.
Предложено принять в члены Союза «Гильдия проектировщиков Сибири» вышеуказанных кандидатов.
ГОЛОСОВАЛИ: ЗА – 7, ПРОТИВ – 0.
Решили:
Принять в члены Союза «Гильдия проектировщиков Сибири:
- Общество с ограниченной ответственностью "Институт Комплексного Проектирования" (ИНН 5406986680) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «СПАРК» (ИНН 5401232368)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Акционерное общество "Сиборгэнергострой" (ИНН 5407002219)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Акционерное общество "Новосибирскэнергосбыт" (ИНН 5407025576) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Акционерное общество «Тывасвязьинформ» (ИНН 1701034426) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- ПКСР "Кедр" (ИНН 5401105578) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью "АПМ-2002" (ИНН 5405239639)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью "Проектные Технологии" (ИНН 5405356660)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервисная компания» (ИНН 5401267177)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские Отопительные Технологии» (ИНН 5402488228) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью "АКС" (ИНН 5406506132) с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Архитектура» (ИНН 5434111295)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Закрытое акционерное общество РСУ-5 "НГС" (ИНН 5405116154)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью Инжиниринговая Компания "ТЕХНОКОМПЛЕКТ" (ИНН 5405009628)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб
-Закрытое акционерное общество "Новосибметропроект" (ИНН 5406164834)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб
- Общество с ограниченной ответственностью "СЗ ДСК КПД-Газстрой" (ИНН 5410045452)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью НПО "Цифровые регуляторы" (ИНН 5402474031)с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью НПФ «Гранч» (ИНН 5407125838)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб и ОДО – до 25 миллионов рублей, взнос – 150000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «Цоколь» (ИНН 2225141100)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб- Общество с ограниченной ответственностью «СибПроектСервис» (ИНН 5403188749)
с уровнями компенсационных фондов ВВ – до 50 миллионов рублей, взнос – 150000руб- Общество с ограниченной ответственностью «АПМ-5» (ИНН 5402479551)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб.
- Общество с ограниченной ответственностью «ПБ-Сибинвестстрой» (ИНН 5402576435)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 50 миллионов рублей, взнос – 150000руб
- Общество с ограниченной ответственностью НПФ «Электросервис» (ИНН 5407215143)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб
- Общество с ограниченной ответственностью «Кингспан» (ИНН 4705033556)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 50 миллионов рублей, взнос – 150000руб
- Общество с ограниченной ответственностью «Сибирские Фасады» (ИНН 5406712167)
с уровнем компенсационного фонда ВВ – до 25 миллионов рублей, взнос – 50000руб

Председатель заседания Совета Союза         _______________________ Филиппов В.Н.

Секретарь заседания Совета Союза               _______________________    Панов А.А.